ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ Г. КРАСНОДАРА

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8(861) 997-26-23, t24@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 32/182

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии
Первомайская г. Краснодара на апрель 2025 года

На основании статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствие с поручениями избирательной комиссии Краснодарского края для территориальных избирательных комиссий на апрель 2025 года, территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара РЕШИЛА:
	1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара на апрель 2025 года (прилагается).
	2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
	3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара Грачеву О.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

О.В. Грачева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.А. Горобченко

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара

	№ 31/182 от «21» февраля 2025 г.

ПЛАН
мероприятий территориальной избирательной комиссии
Первомайская г. Краснодара на апрель 2025 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	по мере
необходимости
	Проведение заседаний территориальной избирательной комиссии Первомайская г.Краснодара
	Грачева О.В.
Горобченко А.А.

	2.
	апрель
	Ведение делопроизводства, согласно номенклатуре ТИК на 2025 год
	Грачева О.В.
Горобченко А.А.

	3. 3.
	апрель
	О формировании комиссии по уничтожению документов, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента РФ
	Грачева О.В.

	4. 4.
	апрель
	Проведение в 2025 году общекраевого форума молодых и будущих организаторов выборов.
	Грачева О.В.

	5.
	апрель
	О проведении интеллектуального конкурса «Вечевой колокол», приуроченного ко Дню Конституции Российской Федерации
	Грачева О.В.
Камалян К.Э.

	6.
	апрель
	Обработка сведений избирателей, полученных от администрации Прикубанского внутригородского округа (в части территории ТИК Первомайская г. Краснодара)
	Лопатюк А.В.

	7.
	апрель
	Выявление в базе данных ГАС «Выборы» некорректных сведений о гражданах Российской Федерации, избирателей, участников референдума
	Лопатюк А.В.

	8.
	апрель
	Проверка и обработка сведений об избирателях, идентифицирующихся более одного раза в ПРИУР ГАС «Выборы»
	Лопатюк А.В.

	9.
	апрель
	Актуализация сведений о членах участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий
	Лопатюк А.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						      О.В. Грачева